东南大学实验室与设备管理处
校实设〔2014〕2号

[image: image1]
关于组织2012年度分析测试基金项目结题验收的通知
各院（系）、各相关项目负责人：
根据《东南大学大型仪器设备分析测试基金管理办法》（校实设【2012】16），实验室与设备管理处将于近期对2012年立项的分析测试基金项目进行结题验收，现将有关事项通知如下：
1、验收对象
2012年度立项的分析测试基金项目（详见附件1）。
2、时间安排
（1）2014年3月31日前将相关材料送交实验室与设备管理处，四牌楼校区：五四楼101室；九龙湖校区：教五304。
（2）学校适时聘请专家对材料进行审核，提出审核意见。
3、材料准备要求
（1）填写《东南大学分析测试基金项目结题验收表》（附件2），需单位签字盖章，同时将电子稿发至邮箱：lirong@seu.edu.cn。
（2）撰写《东南大学分析测试基金项目结题总结报告》（附件3）。
（3）经费使用情况明细，数据应与大型仪器设备共享平台系统实验记录一致。
（4）相关证明材料：与项目有关的主要成果，包括获奖证书复印件，正式出版或发表的论著封面、目录、内容复印件。
上述材料请以院（系）为单位，由设备秘书于3月31日前交实验室与设备管理处大型装备平台科。
4、其他
取得的与项目有关的成果，除书面证明材料外，必须在专家审核前将相关成果在大型仪器设备共享平台系统进行登记。
未能结题的项目，申请人不能再次申请下一年度的分析测试基金项目；对使用效益突出的申请人，学校将给予适当的测试经费奖励。
联系人：李蓉      联系电话：83792432
附件1：参加结题验收的分析测试基金项目明细（2012年度）
附件2：《东南大学分析测试基金项目结题验收表》
附件3：《东南大学分析测试基金项目结题总结报告》
主题词： 分析测试基金  结题
抄报：

抄送：

东南大学实验室与设备管理处             2014年3月10日印发